ＦＡＸ返信用

ファクシミリ（０７５－７８１－７２３１）の時にはこの用紙をご利用ください。

同志社中高同窓会事務局宛

大懇親会説明会（８月１日金曜日）

年 ・ 年度卒   貴名

Tel.                     Fax

いずれかに○をつけてください。

・ご出席（  名） 全出席者のお名前をお願いします。

・ご欠席

・説明会終了後に下記にて懇親会を予定しております。こちらのご出欠もお願い致します。

  懇親会参加（     名）       不参加

  懇親会場 アマーク・ド・パラディ寒梅館（TEL:075-281-0880）

       京都市上京区烏丸通上立売下ル御所八幡町１０３

  会  費 ４，０００円